
Protokoll fört vid Samrådsgruppens möte den 14/5 2014 i Boulecenter Falkenberg 

 

1. Ordförande Helge Bloch öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna. 

2. Närvarolistan ifylldes. 

Närvarande var : Rolf Nilsson Båtklubben, Rolf Bengtsson Hjärt & Lung, Lilian Sibelius Interboule          

Helge Bloch Lejonen, Bengt-Göran Nilsson Petanque, Olof Alth PRO, Stig Andersson SPF, Gert-

Erik Carlsson Tullbron, Sven-Åke Johansson Veteranerna,Sonya Eriksson Årstad. EJ närv: Renate 

Svensson Falkboule och Bengt Horn Vessige. 

3. Föreslagen dagordning fastställdes. 

4. Till protokollsjusterare valdes Rolf Bengtsson.   

5. Föregående mötesprotokoll: Lilian Sibelius blev felciterad.Har hallvärdvärdskap lör. o sönd. Men                                                

inte  på stora tävlingar. Gert-Erik Carlsson undrade om det verkligen behödes så många nycklar ute 

när hallen är öppen från kl.08.00-19.00. i övrigt godkändes föregående protokoll. 

6. Vad har hänt i föreningarna: Hjärt & Lung har fått 3 nya medlemmar. Interboule fick ej ihop folk 

för att deltaga i sommarserierna.Lejonen vill framföra ett tack de medlemmar som har gjort att vi 

har en så ren o fin anläggning både ute och inne.Bengt-Göran Nilsson informerade om att 

Petanque skall delta med 5 lag i seriespelet. Vidare information  från Svenska Bouleförbundet om 

att ett förbund i Norrland hade råkat ut för en omfattande förskingring. Elitsatsning har vi 

ingenoch det är synd för då missar vi ersättning från förbundet. Vi behöver unga ledare t.ex. 

idrottsledare i skolan som kan förlägga gymnastiktimmar till vår anläggning med tävlingar. Vi vill 

föreslå att en kommitté utses för att arbeta med detta. PRO har fått 4 st nya medlemmar varav 2 

st sommarmedlemmar.SPF : Utav våra 11 nya medlemmar har några stycken redan börjat deltaga i 

seriespel.Tullbron: några nya medlemmar och några som har slutat. Vi är c:a 80 medlemmar.  

Önskemål om en klocka utvändigt, tvättställ utvändigt. Vid uthyrning till medlemmar skall en 

billigare hyra debiteras för det är ju medlemmarnas anläggning. Önskemål om att arrangerande 

förening till allianstävlingarna får reda på detta i god tid. Veteranerna: Vi fick minska med 1 lag till 

sommarserien p.g.a. att det finns utebanor på flera ställen t.ex. i Morup. Årstad: vi har 2 lag igång, 

inget speciellt har hänt. 

7. Övriga frågor: En skrivelse från Ola Stenbrink m. flera ang. speldagar för seriespel sommar och 

vinter. 1:a hand Fredag förblir speldag för alla lag. 2:a hand att de lag som vill spela på fredagar får 

spela på fredag och de lag som vill spela på lördag får spela på lördag . 2 Serier. En skrivelse från 

PRO ang. seriespelet fredag/fredag eller fredag/lördag att en röstlista lämnas ut till röstning senast 

den 26/6 för de 11 lag så att vi får besluta i demokratisk anda och att det vinnande förslaget 

”sjösättes och alla får rätta sig därefter.Sven-Åke  Johansson tycker att det varieras för lite i 

laguppställningarna därför borde ett b-lag finnas för att variera. Det viktiga är den sociala biten 

och att ta hand om varandra. En spelkommitté bör tillsättas med en ansvarig. 



Protokoll och dagordning för nästa möte skall i fortsättningen läggas i lagens fack i boulehallen. 

8. Nästa möte bestämdes till den 6/8 klockan 15.00 

 

     

Falkenberg den 17 maj 2014 

 

Sekreterare: Stig Andersson                                                          Justeras: Rolf Bengtsson  

 

 

 

 

 


